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
sind überwiegend mit Rollläden (zur Gebäuderückseite alle) ausgestattet. Im Erdgeschoss
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sowie im 1. und 2. Obergeschoss mit elektrischen Antrieben und Sonnensensoren. Einbau
einer neuen Klingel- und Türsprechanlage in 2024.

Das Grundstück mit seiner Größe von 967 m² bietet neben dem komfortablen Raumangebot
des Hauses einen Hof mit 4 Garagen und einen sich daran anschließenden Gartenbereich für
den Aufenthalt im Grünen. Hierzu steht eine ca. 3 m x 3 m große neu gepflasterte Sitzfläche
zur Verfügung. Zum Unterstellen von Gartenmöbeln und -geräten sind zwei Gartenhäuser
vorhanden. Weiterhin kann ein Hauswasserwerk zur kostensparenden Bewässerung mit
Grundwasser genutzt werden.

Fußboden:

Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Wintergarten, Garten, Keller, Dachterrasse, Vollbad, Duschbad,
Einbauküche, Gäste-WC

Sonstiges

Die Immobilie wird von privat und provisionsfrei angeboten. 

Die durchschnittliche Miete für dieses Objekt liegt nach aktuellem Mietspiegel der Stadt Herne
bei ca. 7 Euro/m². Die mind. zu erzielenden Einnahmen aus den vermietbaren Flächen (540
m²) belaufen sich auf ca. 45.000 Euro/Jahr.

Lage

Die Immobilie liegt in Herne-Wanne im Ortsteil Bickern, der aufgrund seiner Lage viele
Vorteile bietet und bei seinen Bewohnern sehr beliebt ist. Wohnraum ist daher sehr gefragt,
Leerstände sind praktisch nicht vorhanden. Die Anbindung an das Autobahnnetz (A42, A43)
und die öffentlichen Verkehrsmittel ist ausgezeichnet. Die umliegenden Städte wie
Gelsenkirchen (Zoom-Erlebniswelt, Arena auf Schalke), Bochum aber auch Essen und
Dortmund sind daher schnell erreichbar.

Kindergärten und Schulen sowie ein Supermarkt befinden sich im unmittelbaren Umfeld. Die
Wanner City mit allen Einrichtungen des täglichen Bedarfs wie Supermärkten, Apotheken und
Ärzten ist in wenigen Minuten mit dem Auto, dem Fahrrad oder dem Bus zu erreichen. 

Herne selbst bietet eine gute Infrastruktur mit zahlreichen kulturellen und sportlichen
Angeboten. Der beliebte und überregional bekannte Wanner Mond Palast befindet sich ganz in
der Nähe, ebenso wie der Stadtgarten Wanne, der zu Spaziergängen und Freizeitaktivitäten
einlädt. Das Sport- und Erlebnisbad Wananas sowie die Cranger Kirmes und der Cranger
Weihnachtszauber sind weitere Attraktionen der Stadt.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 121,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Ansicht Hofseite 1
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Exposé - Galerie

Ansicht Hofseite 2
 

Garagen
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Exposé - Galerie

Blick auf Hof und Garten
 

Stellplatz
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Exposé - Galerie

Diele Erdgeschosswohnung
 

Einbauküche Erdgeschoss
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Exposé - Galerie

Duschbad EG
 

Gast / Kind EG 1
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Exposé - Galerie

Gast / Kind EG 2
 

Wohnzimer EG
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Exposé - Galerie

Esszimmer EG
 

Wintergarten EG
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Exposé - Galerie

Terrasse EG
 

Einbauküche 1. OG
 

Spülküche 1. OG
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Exposé - Galerie

Partyraum 1. OG
 

Treppe zum 2. OG
 

Duschbad 2. OG
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Exposé - Galerie

Hauswirtschaftsraum 2. OG
 

Arbeiten, Hobby, Gast 2. OG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer 2. OG_1
 

Schlafzimmer 2. OG_2
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Exposé - Galerie

Esszimmer DG links
 

Wohnzimmer DG links
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